1

股票简称：新金路     股票代码：000510    编号：临 2023—33 号

四川新金路集团股份有限公司

关于监事换届选举的公告

本公司及监事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川新金路集团股份有限公司（以下简称“公司”）第十一届监事局

任期已满，根据《公司法》和《公司章程》的有关规定，公司监事局进行

换届选举。

公司第十二届监事局由五名成员组成，其中，非职工监事三名，职工

监事二名。公司于 2023 年 4月 6 日召开了第十一届第十次监事局会议，

审议通过了《关于公司监事局换届暨选举第十二届监事局非职工监事的议

案》，同意股东提名的黄钧、刘江、袁琳为公司第十二届监事局非职工监

事候选人。上述候选人已出具书面承诺同意被提名。

同日，公司召开了工会委员会第二届第五十八次全委（扩大）会，会

议选举张东、廖荣为公司第十二届监事局职工监事。

上述三名非职工监事候选人已经公司监事局会议审议通过，尚需提交

公司 2022 年年度股东大会选举，经股东大会审议通过后，将同公司工会

委员会选举出的二名职工监事共同组成公司第十二届监事局，任期三年。

 为确保公司监事局的正常运作，在新一届监事就任前，公司第十一届

监事局全体成员将依照法律、法规和《公司章程》的规定继续履行职责。

特此公告

四川新金路集团股份有限公司监事局

二○二三年四月八日

 2

附：

黄钧先生简历

黄钧，男，汉族，1964 年 2 月出生，高中文化，中共党员。历任达

州市矿业公司副科长、科长、副经理，达州市兴源煤业有限责任公司副总

经理，四川东芮实业有限公司销售部部长；四川岷江电化有限公司党总支

书记、常务副总经理，四川金路仓储有限公司党总支书记、总经理，现任

本公司第十一届监事局主席，四川金路高新材料有限公司董事长。

截止日前，黄钧先生未持有公司股份，与持有公司 5%以上股份的股

东、实际控制人、公司董事、监事、高级管理人员无关联关系。不存在《公

司法》第一百四十六条规定的情形之一，最近三年内，未受到中国证监会

行政处罚；未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评；不存在因

涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查，

尚未有明确结论意见情形。不属于“失信被执行人”，任职资格符合《公

司法》、《证券法》和《公司章程》等相关法律、法规对监事任职资格的

相关规定和要求。

刘江先生简历

刘江,男，汉族，1972 年 10 月出生，大专学历。历任达州市银亿商

贸有限公司总经理，达州市大旺成商贸有限公司常务副总经理，四川金路

物流有限责任公司副总经理，四川金路仓储有限公司总经理。现任本公司

第十一届监事局监事，公司供销管理部部长。

截止日前，刘江先生未持有公司股份，与持有公司 5%以上股份的股

东、实际控制人、公司董事、监事、高级管理人员无关联关系。不存在《公

司法》第一百四十六条规定的情形之一，最近三年内，未受到中国证监会

行政处罚；未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评；不存在因

涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查，

http://222.213.85.178:8888/seeyon/javascript:showV3XMemberCard('8343217354324921691',window)

 3

尚未有明确结论意见情形。不属于“失信被执行人”，任职资格符合《公

司法》、《证券法》和《公司章程》等相关法律、法规对监事任职资格的

相关规定和要求。

袁琳女士简历

袁琳，女，汉族，1989 年 11 月出生，大专学历，中共党员。2011

年至 2013 年就职于四川工业科技学院任旅游系空乘专业老师；2013 年至

2019 年 3月任德阳昊华清平磷矿有限公司党政办公室科员、团委副书记、

团委书记；现任四川礼义仁智信文化传媒有限公司执行董事兼总经理，本

公司第十一届监事局监事、公司工会主席。

截止日前，袁琳女士未持有公司股份，与持有公司 5%以上股份的股

东、实际控制人、公司董事、监事、高级管理人员无关联关系。不存在《公

司法》第一百四十六条规定的情形之一，最近三年内，未受到中国证监会

行政处罚；未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评；不存在因

涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查，

尚未有明确结论意见情形。不属于“失信被执行人”，任职资格符合《公

司法》、《证券法》和《公司章程》等相关法律、法规对监事任职资格的

相关规定和要求。

张东先生简历

张东，男，汉族，1976 年 2 月出生，本科学历，中共党员，注册会

计师（非执业会员），注册企业理财师，会计师。历任四川德阳东马塑胶

有限公司财务部主办科员，晨光金路科技有限公司财务部经理，四川金路

新材料有限公司财务部经理，四川新金路集团股份有限公司财务部副部

长、部长。现任本公司第十一届监事局职工监事、公司财务部部长。

截止日前，张东先生未持有公司股份，与持有公司 5%以上股份的股

 4

东、实际控制人、公司董事、监事、高级管理人员无关联关系。不存在《公

司法》第一百四十六条规定的情形之一，最近三年内，未受到中国证监会

行政处罚；未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评；不存在因

涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查，

尚未有明确结论意见情形。不属于“失信被执行人”，任职资格符合《公

司法》、《证券法》和《公司章程》等相关法律、法规对监事任职资格的

相关规定和要求。

廖荣先生简历

廖荣，男，汉族，1984 年 6 月出生，中共党员，本科学历，经济学

学士、经济师。历任四川新金路集团股份有限公司证券事务代表，董事局

办公室主任，现任本公司第十一届监事局职工监事、董事局办公室主任。

截止日前，廖荣先生未持有公司股份，与持有公司 5%以上股份的股

东、实际控制人、公司董事、监事、高级管理人员无关联关系。不存在《公

司法》第一百四十六条规定的情形之一，最近三年内，未受到中国证监会

行政处罚；未受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评；不存在因

涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查，

尚未有明确结论意见情形。不属于“失信被执行人”，任职资格符合《公

司法》、《证券法》和《公司章程》等相关法律、法规对监事任职资格的

相关规定和要求。